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Nr. 1638 Prot Tirang, mé 19.12.2022

Nr. 2331 Dosje

Lénda : Njoftim i debitorit pér Shkresal, Nr.1634 Prot, daté 19.12.2022; Nr.1635

Prot, daté 19.12.2022; Nr.1636 Prot, daté 19.12.2022; Nr.1637 Prot, daté
19.12.2022 népé&rmjet atishimit né QKB

Drcjtuar : Qendrés Kombétare (¢ Biznesit

Konform nenit 133 e né vijim t& Kodit t¢ Procedurés Civile, ju dérgojmé “VENDIM PER
FILLIMIN E EKZEKUTIMIT TE DETYRUESHEM” Nr.1634 Prot, daté 19.12.2022; “"URDHER PFR
VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE DREJTUAR BANKAVE TREGTARE Tt NIVELIT TE
DYTE” Nr.1635 Prot, daté 19.12.2022; “URDHER PER VENIEN E SEKUESIROS
KONSERVATIVE DREJTUAR ASHK DREJTORIA VENDORE TIRANA JUG” Nr.1636 Prot, daté
19.12.2022; “URDHER PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE DREJTUAR QKB™ Nr.1637
Prot, daté 19.12.2022 né zbatim t& Urdhérit t& Ekzekutimit Nr.(]11-2022-4582) 904 t& l&shuar me
daté 30.09.2022 prej Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Durrés.

Kjo dérgesé béhet pér njoftimin e shkresave t& mésip&rme, debitorit:

> Shogéria “A.P.G” Sh.p.k me NIPT K01418013H, me ortak/dorézanés/hipotekues
Ciro Michelangelo Donzella (i datélindjes 02.06.1964), me Nr. Personal ID G40602034W

népérmjet adresés sé tij té regjistruar prané Qendrés Kombétare té Biznesit.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,
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Nr. 1636 Prot Tirané. mé 19.12.2022

Nr. 2331 Dosje )
URDHER

(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)
Drejtuar : AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES - DREJTORIA VENDORE TIRANA JUG

Uné, Alda Kodra, me delyren ¢ Permbarueses Gjygesore Privat, pranc Zyrés se Permbarinit
Privat “TDR GROUP” sh.p.k., ne referim te Urdhérit t& Ekzekutimit Nr.(11-2022-4582) 904 &
I8shuar me daté 30.09.2022 prej Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Durrés, kam vene ne ekzekutim kete
Urdhér, duke regjistruar ne dosjen permbarimore Nr.2331, Date 30.11.2022, kerkesen e kreditorit
AMCO Asset Management Company S.P.A (ish - Societa Per La Gestione Di Attivita - SGA S.P.A)
pérfaqésuar me Prokur&n Nr.42776/19760, daté 06.08.2018 nga TRANZIT SHPK (ish-VENETO
BANKA SHA), ndaj debitorit Shogéria “A.P.G™ sh.p.k, dorézanés Ciro Donzella, né lidhje me tituliin
ekzekutiv “Kontraté Shtesé B, Nr. Rep. 733, Nr. Kol. 275, daté 07.03.2017 pér njé ndryshim dhe
shtesg, né Kontratén e Kredisé Nr. Rep. 7148, Nr. Kol. 3197, dat& 01.11.2010”.

Pasi éshté filluar procesi i ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar palés debitore
Lajmérimin Nr.1567 Prot, Daté 01.12.2022, pér té ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qé pérmban
Urdhéri i Ekzekutimit Nr.(11-2022-4582) 904 t& léshuar me daté 30.09.2022 prej Gjykatés sé Rrethit
Gjygésor Durrés, né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA

Se pala debitore &shté njoftuar pér Lajmérimin e Ekzekutimit Vullnetar t& Detyrimit
konform dispozitave t& Kodit t& Procedurés Civile dhe nuk i &shté pérgjigjur respektimit t&
afalit dhe kérkesave t¢ kétij lajmcrimi.

Né kéto kushte né referim & nenit 527 t& K.Pr.Civile, duhet t& vijohet procedura
pérmbarimore me ekzekutimin detyruesh&ém mbi pasuring e paluajishme t& léné kolateral
sipas Kontraté Shtes& B, Nr. Rep. 733, Nr. Kol. 275, dat& 07.03.2017 pér nj¢ ndryshim dhe shtesé, né

Kontratén e Kredisé Nr. Rep. 7148, Nr. Kol. 3197, dat& 01.11.2010.
Pérsa mé sipér, né referim t& neneve 560 dhe 563 & K.Pr.Civile, si edhe Ligjit
Nr.26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ

. Vendosjen e sekuestros konservative dhe nxjerrjen e Kkartelés sé pasurisé té
paluajtshme t€ 1éné kolateral né pronési & dorézanésit/hipotekuesit Ciro Donzella, me
kéto shénime si mé poshté vijon:

Pasuria @

» Lloji i pronés: “Apartament” me sipérfage 102 m?

> Vendndodhja: Tirané.

> Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Tirana Jug. Numri i Pasurisé:
2/108+1-23, Zona Kadastrale: 8160; Vol, 24, Fage 244,

—=ii— Zyra e Pérmbarimit Privat “TDR Group”sh.p.k
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. Té regjistrohet brenda 10 (dhjeté) ditéve qé nga dila e paraqitjes s€ kétij akti pran€ zyrés
suaj. duke kryver shénimin pérkatis mbi ¢ drejtat ¢ pronésisé qé lindin mbi pasuring e
pérshkruar né€ pikén | t& urdhrit.

3. Personat q& béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pérgjigjen sipas
dispuzilave gé parashikon Kodi i Procedures Civile dhe Kodi Penal i Republikés sé
Shqipérisé.

4, Kundér detyrimit & pércakton Ky urdhgr, i cili €shté njé veprim procedural
pérmbarimor i referuar né K.Pr.Civile, palét mund & paragesin ankim para Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor Tirané, 5 (pesé) dité, nga dita e marrjes njoftim t& ké&tij urdhri.

5. Ky urdhér mbahet né disa kopje.

ZYRA E PERMBARIM(T }
PERMBARU
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Nr. 1635 Prot Tiran&, mé 19.12.2022

Nr, 2331 Dosje )
URDHER

PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : Bankave Tregtare te Nivelit te I1-te

Banka Raiffeisen (BR), Banka Kombétare Tregtare (BKT), Banka Tirana (BT}, Banka Intesa Sanpaolo - Shqipéri
(BIS), Banka Procredit (BPC), Banka Credins (BC), OTP Bank (OTP), Banka Union (BU), Fibank, Banka Amerikane
e Investimeve {A.B.1}, United Bank of Albania (UBA).

Uné, Aida Kodra, me detyren e Permbarueses Gjyqesore Privat, prané Zyrés se Permbarimit Privat
“TDR GROUP” sh.p.k., ne referim te Urdhérit t& Ekzekutimit Nr,(11-2022-4582) 904 t& léshuar me datg
30.09.2022 prej Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Durrés, kam vene ne ekzekutim kete Urdhér, duke regjistruar
ne dosjen permbarimore Nr.2331, Date 30.11.2022, kerkesen e kreditorit AMCQO Asset Management
Company S.P.A (ish — Societa Per La Gestione Di Attivita — SGA S.P.A) pérfaqésuar me Prokurén
Nr.42776/19760, daté 06.08.2018 nga TRANZIT SHPK (ish-VENETO BANKA SHA), ndaj debitorit
Shogéria “A.P.G” sh.p.k, dorézanés Ciro Donzella, né lidhje me titullin ekzekutiv “Kontraté Shtesé A. Nr,
Rep. 733, Nr. Kol. 275, daté 07.03.2017 pér njé ndryshim dhe shtesé, né Kontratén e Kredisé Nr. Rep. 7148,
Nr. Kol. 3197, daté 01.11.2010”.

Pasi &shté filluar procesi i ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar palés debitore Lajmérimin
Nr.1567 Prot, Daté 01.12.2022, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& p&rmban Urdh&ri i Ekzekutimit
Nr.(11-2022-4582) 904 t& 1&shuar me daté 30.09.2022 prej Gjykatés s& Rrethit Gjvqésor Durrés, né referim
té neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA

Se pala debitore ka maré njoftimin e Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar t& Detyrimit konform
dispozitave t& Kodit té Procedurés Civile dhe nuk i &shté pérgjigjur respektimit & afatit dhe kérkesave t&
kétij lajmérimi.

Né kéto kushte né referim t& nenit 527 t& K.Pr.Civile, duhet t& vijohet ekzekutimi i detyrueshém
ndaj debitorit Shogéria “A.P.G” sh.p.k dhe dorézanésit Ciro Donzella, n& masén gé do té jeté e nevojshme
pér plotésimin e detyrimit.

Pérsa mé sipér, né referim t& neneve 593 dhe 594 te K.Pr.Civile, si edhe Udhézimit Nr.2, Daté
27.03.2014 t& Bank&s s€ Shqipéris€, “Pir Ckzekutimin e Detyrimeve Mbi Shumat e Llogarive Né Banké™,

URDHEROJ

I, Vendosjen e sekuestros konservative mbi llogarite, depozitat apo kredite e debitoréve me te dhenat
si mé poshté:

> Shoqéria “A.P.G” Sh.p.k me NIPT K01418013H

» Ciro Michelangelo Donzella( i datélindjes 02.06.1964 )

2. Né vlerén e detyrimit prej 84,500 (retednjett e kater mij¥ ¢ pestaind) EURO.

&
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3. Shumat e mbledhura nga Sekuestro t& kalohen né Numrin e Llogarisé sé Vegant t& méposhtme:

- Prane Bankes Kombetare Tregtare me IBAN AL4120511313409290CLPRBFEURY (euro)

4. T& njoftohem dhe informohem menjéheré né lidhje me proceduren € vénies sé sekuestros nga ana
juaj, sipas kérkesave té nenit 5, té Udhgzimit Nr.2 Daté 27.03.2014 t€ Bankeés sé Shqipé&risé;

I.idhur sa mé sipér, duke e konsideruar két& urdhgr t& ploté dhe konform kérkesave t& ligjit, Ju b&j me
dije se:

a) Personat q¢ béhen penges& pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pérgjigien sipas dispozitave qé&
parashikon Kodi i Procedurgs Civile dhe Kodi Penal i Republikés s& Shqipérisé.

by Kundér detyrimit q& pércakton ky urdhér, i cili &shté njé veprim procedural pérmbarimor i referuar
n& K.Pr.Civile, palét mund t& paragesin ankim para Gjykatés s& Rethit Gjyqésor Tirang, 5 (pes€) dité
nga dita € marrjes njoftim t& kétij urdhri,

¢) Ky urdhér mbahet né disa kopje.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT“TDR GROUP” sh.p.k.
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Nr. 1634 Prot Tirané, mé 19.12,2022
Nr. 2331 Dosje
VENDIM

(PER FILLIMIN E EKZEKUTIMIT TE DETYRUESHEM)

Drejtuar : Debitorit, Shoqéria “A.P.G” sh.p.k

: Dorézanés / Hipotekues Ciro Donzella

Pér Dijeni : Kreditorit, AMCO Asset Management Company S.P.A (ish - Societa Per I.a
Gestione Di Attivila ~ SGA S.P.A) pérfagésuar me Prokurén Nr.42776/19760, daté
06.08.2018 nga TRANZIT SHPK (ish-VENETQ BANKA SHA)

Uné, Alda Kodra, Pérmbaruese Gjyqésore Privat, prané Zyrds sé Pérmbarimit Privat “TDR GROUP”
sh.p.k, né referim t& Urdhérit t& Ekzekutimit Nr.(11-2022-4582) 904 t& l&shuar me daté 30.09.2022

prej Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Durrés,
KONSTATOVA

Se né Zyrén e Pérmbarimit Privat “TDR GROUP” sh.p.k, &sht¢ depozituar praktika ligjore pér
ekzekutimin e Urdhérit t& Ekzekutimit Nr.(11-2022-4582) 904 t& léshuar me daté 30.09.2022 prej
Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Durrés, léshuar pér titullin ekzekutiv Kontraté Shtesé A, Nr. Rep. 733.
Nr. Kol. 275, dat& 07.03.2017 pér nj# ndryshim dhe shtesé. n& Kontratén e Kredisé Nr. Rep. 7148, Nr.
Kol. 3197, daté 01.11.2010, t& kreditorit AMCO Asset Management Company S.P.A (ish - Societa
Per La Gestione Di Attivita - SGA S.P.A) pérfagésuar me Prokurén Nr.42776/19760, daté 06.08.2018
nga TRANZIT SHPK (ish-VENETO BANKA SHA), me debitor Shoqéria “A.P.G” sh.p.k. dorézanés/
hipotekues Ciro Donzella. ’

Bazuar né€ nenin 517 t& Kodit t& Procedurés Civile, paragrafét I dhe II t& tij,

Jeni lajméruar sipas dispozitave té Kodit té Procedurés Civile dhe Ju éshté kérkuar pérmbushja
dhe ekzekutimi vullnetarisht i detyrimit q& pérmban Urdhéri i Ekzekutimit Nr.(1 1-2022-4582) 904 t&
lEshuar me daté 30.09.2022 prej Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Durrés, léshuar pér titullin ekzekutiv
“Kontratg Shtesé A, Nr. Rep. 733, Nr. Kol. 275, daté 07.03,2017 pér njé ndryshim dhe shiesé, né
Kontratén e Kredisé Nr. Rep. 7148, Nr. Kol. 3197, daté 01.11.2010”, duke respektuar afatin 10
(dhjeté) ditor, g€ prej marrjes s& kétij lajmérimi.

Pér sa mé sipér Ju, edhe pse keni marré dijeni mbi pérmbajtjen e kétij lajmérimi, nuk keni
ekzekutuar vullnetarisht detyrimin brenda afatit ligjor, sikurse nuk keni kryer asnjé veprim tjetér
administrativ apo procedurial né dobi, interes dhe né referim t& pérmbushjes s& detyrimit apo t&
respektimit t& procesit t& nisur pérmbarimor.

N¢ kéto kushte, duke e konsideruar t& mbytlur fazén e “Lajmérimit Pér Ekzekutimin Vullnetar Té
Detyrimit” referuar né nenet 525, 527 dhe 529 t& K.Pr.Civile,

YENDOSA

1. T& filloj ndaj Jush procesin e ekzekutimit t& detyrueshém p&rmbarimor, me vendosjen e sekuestrove
ligjore pérmbarimore, n&¢ masén q& do t§ jet& e nevojshme pér plotésimin e detyrimit, deri n&
ekzekutim t& ploté t& detyrimeve Tuaja né lidhje me kété proces pérmbarimor.

Zyra e Pérmbarimit Privat “TDR Group"sh.p k
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2.Té ngarkoj palén debitore me tarifén pérmbarimore, e cila do t'i bashkéngjitet vierés monctare ¢
detyrimit t& treguar ng lajmérimin q& keni marrg pér ekzekutimin vullnetar t& detyrimit, si edhe ¢do
shpenzim ekzekutimi shtesé q& do t& duhet t& shogérojné veprimet ekzekutuese p&rmbarimore.

3.Pagimi i kétyre shumave t& kryhet né llogaring e vecanté bankare t¢ “ZP PRIVAT TDR GROUP
SHPK”, prané “Banka Kombétare Tregtare” Sh.a me [BAN AL4120511313409290CLPRBFEURV
(euro), dhe IBAN AL8520511313409290CLPRBLALLR (leké)

4.Ky Vendim mbahet né disa kopje dhe t€ njoftohet tek palét e interesuara.

5, Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim n& gjykaté brenda 5 (pes¢) ditéve nga komunikimi dhe
marrja dijeni e tij.

/
ZYRA E PERMBARIMIT
PERMB&R A0

TOR
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Nr.1637 Prot Tirané, mé 19,12.2022
Nr. 2331 Dosje .
URDHER
(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)
Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB - TIRANE)

Uné, Alda Kodra, me detyren e Permbarueses Gjyqesore Privat, prané Zyrés se Permbarimil Privat
“TDR GROUP™ sh.p.k., ne referim te Urdh&rit t& Ekzekutimit Nr.(11-2022-4582) 904 t& {&shuar me daté
30.09.2022 prej Gjykatés s¢ Rrethit Gjygésor Durrés. kam vene ne ekzekutim kete Urdhér, duke regjistruar
ne dosjen permbarimore Nr.2331, Date 30.11.2022, kerkesen e kreditorit AMCO Asset Management
Company S.P.A (ish — Societa Per La Gestione Di Attivita — SGA S.P.A) pérfagésuar me Prokurén
Nr.42776/19760, dat¢ 06.08.2018 nga TRANZIT SHPK (ish-VENETO BANKA SHA), ndaj debitorit
Shogéria “A.P.G” sh.p.k, dorézanés Ciro Donzella, n& lidhje me titullin ekzekutiv “Kontraté Shtesé A, Nr.
Rep. 733, Nr. Kol. 275, dat& 07.03.2017 pér nj& ndryshim dhe shtesd, n# Kontratén e Kredisé Nr. Rep.
7148, Nr. Kol. 3197, daté 01.11.2010",

Pasi &shté filluar procesi i ekzekutimit t& detyruesh&m, duke i dérguar palés debitore Lajmérimin
Nr.1567 Prot, Daté 01.12.2022, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin g& p&rmban Urdhéri i
Ekzekutimit Nr.(11-2022-4582) 904 t¢ léshuar me daté 30.09.2022 prej Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor
Durrés, n# referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA
Se pala debitore éshté njoftuar pér Lajmérimin e Ekzekutimit Vullnetar t& Detyrimit konform

dispozitave t& Kodit t& Procedurés Civile dhe nuk i 8shté pérgjigjur respektimit & afatit dhe kérkesave t&
kéti} lajmérimi,

NE kéto kushte né referim t& nenit 527 t& K.Pr.Civile duhet t& filloj ekzekutimin e detyruesh&ém,
duke véné sekuestér mbi aksionet e debitorit dhe dorézanésit, né masén qé do té jeté e nevojshme pér
plotésimin e detyrimit.

Per sa me siper, ne referim te Ligjit Nr.26/2019 “Per Sherbimin Permbarimor Gjygesor Privat”,

URDHEROJ

. Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi & gjitha aksionet e zotéruara nga debitori dhe
dorézanési:

» Shoqéria “A.P.G” Sh.p.k me NIPT K01418013H
» Ciro Michelangelo Donzella( i datélindjes 02.06.1964 )

. Vendosjen e masgs s& sekuestros konservative mbi té gjitha aksionet dhe kuotat e zotéruara nga dorézanési
Ciro Michelangelo Donzella (i datélindjes 02,06.1964 ) né subjektet si mé poshté:

» Shoqéria “C.I.V” Sh.p.k me NIPT K82014009D

Shoqéria “P&G SERVICE” Sh.p.k me NIPT L22301¢17C

Shoqéria “B&G PROGETTI” Sh.p.k me NIPT K81601004G

Shogéria “MGTRADE” Sh.p.k me NIPT L62204070E

Shogéria “BLU & BLU INTERNATIONAL® Sh.p.k me NIPT L41727014F

Y VvV VvV Y

A
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3. Pas vénies s& masés s& sekuestros, te informohemi ne lidhje me;
a) adresen e ushtrimit te veprimtarise private.

b) liojin e aktivitetit per te cilin eshte pajisur me licence.

¢) bllokimin e shitjes se aksioneve dhe tjetersimit te aktivitetit.

4, Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

5. Personat q& behen pengese, do te pergjigjen ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civile (parag.ll) q& parashikon
vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal.

6. Kjo kerkese perpilohet dhe mbahet ne disa kopje.

_ \ A WE SHE
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Nr.1637 Prot Tirang, mé 19.12.2022
Nr, 2331 Dosje )
URDHER
(PE‘.R VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)
Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB - TIRANE)

Uné, Alda Kodra, me detyren e Permbarueses Giyqesore Privat, prané Zyrés se Permbarimit Prival
“TDR GROUP" sh.p.k., ne referim te Urdhérit t& Ekzekutimit Ne.(11-2022-4382) 904 (¢ Iéshuar me daté
30.09.2022 prej Gjykatés s& Rrethit Gjygésor Durrés, kam vene ne ekzekutim kete Urdhér, duke regjistruar
ne dosjen permbarimore Nr.2331, Date 30.11.2022, kerkesen e kreditorit AMCO Asset Management
Company S.P.A (ish — Societa Per La Gestione Di Attivita — SGA S.P.A) pérfagésuar me Prokurén
Nr.42776/19760, dat¢ 06.08.2018 nga TRANZIT SHPK (ish-VENETO BANKA SHA). ndaj debitorit
Shogéria “A.P.G” sh.p.k. dorézanés Ciro Donzella, n& tidhje me titullin ekzekutiv “Kontraté Shtesé A, Nr.
Rep. 733, Nr. Kol. 275, daté 07.03.2017 pér nj& ndryshim dhe shtes&, n& Kontratén e Kredis& Nr. Rep.
7148, Nr. Kol. 3197, dat& 01.11.2010™.

Pasi &shté filluar procesi i ekzekutimit t& detyruesh&m, duke i dérguar palés debitore Lajmérimin
Nr.1567 Prot, Daté 01.12.2022, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& p&rmban Urdhéri j
Ekzekutimit Nr.(11-2022-4582) 904 t& léshuar me daté 30.09.2022 prej Gjykatés sé Rrethit Gjygésor
Durrés, né referim té nencve 517 dhe 518 t& K. Pr.Civile,

KONSTATOVA
Se pala debitore &shté njoftuar pér Lajmérimin e Ekzekutimit Vullnetar 1€ Detyrimit honlorm

dispozitave t& Kodit t& Procedurés Civile dhe nuk i éshid pérgjigjur respektimit t& afatit dhe kérkesave té
kétij lajmérimi.

NE kéto kushte né referim t& nenit 527 t& K.Pr.Civile duhet t& filloj ekzekutimin e detyrueshém,
duke véné sekuestér mbi aksionet e debitorit dhe dorézanésit. né masén qé& do té jetd e nevojshme pér
plotésimin e detyrimit,

Per sa me siper, ne referim (e Ligjit Nr.26/2019 “Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat”,

URDHEROJ

. Vendosjen e masés sé€ sekuestros konservative mbi 18 gjitha aksionet e zotéruara nga debitori dhe

dorézanési:

> Shoqéria “A.P.G” Sh.p.k me NIPT K01418013H
> Ciro Michelangelo Donzella( i datélindjes 02.06.1964 )

Vendosjen ¢ masés sé sekuestros konservative mbi (€ gjitha aksionet dhe kuotal e zotéruara nga dorézanési
Ciro Michelangelo Donzella (i datélindjes 02.06.1964 ) né subjektet si mé poshté:

» Shoqéria “C.I.V” Sh.p.k mc NIPT K82014009D

Shoqéria “P&G SERVICE” Sh.p.k me NIPT L22301017C

Shogéria “B&G PROGETTI” Sh.p.k me NIPT K81601004G

Shogéria “MGTRADE” Sh.p.k me NIPT L62204070E

Shoqéria “BLU & BLU INTERNATIONAL” Sh.p.k me NIPT L41727014F

Y V ¥V V¥

Zyra e Pérmbarimit Privat “TDR Group”sh.p.k
Adresa : Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla Nr, 5 ,Kati i | 1-t& , Nr.54 Tirané
Tel : 00355 42 427790

www tdr al



3. Pas vénies sé masés s& sekuesiios, te inlormohenti ne lidhje me:
a) adresen e ushtrimit te veprimtarise private.

b) Hojin e aktivitetit per te cilin eshte pajisur me licence.

¢) bllokimin e shitjes se aksioneve dhe tjetersimit te aktivitetit.

4. Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.

5. Personat q& behen pengese, do te pergjigjen ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civile (parag.Il} q¢ parashikon

vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal,
i/

6. Kjo kerkese perpilohet dhe mbahet ne disa kopje.

ZYRA E PERMBARIMJT PRIVAT “EDR GROUP” sh.p.k.
PIERMBA RUES B GIYQESURE
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